Quare ductus praecipuo pietatis affectu erga Sanctissimam 
Dei .PareAthm enixe postulasti ut auctoritate Nostra Augusta 
114,4.  Imago aurea corona sollemni ritu redimatur. 

Tuis hujasmodi precibus accesserunt etiam ferventia vota 
cunctormh civium qui tanta devotione, tot reverentiae pretio-
sis Signis eximiam suam caelestem Patronam assidue prose-
quuntur. 
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Nos itaque, gui q,olerti studio, cum de Sanctissima Virgi-
ne honoranda agatur, semper sumus intend,- ut Ei qiqu ,..3 gen-
tium grata devotionis obsequia impendantur, his supplie,ationi-
bus satisfacere libenter voluimus. 

Igitur die XXIV mensis Aprilis hujus anni, in aula eapi-
tulari congregati, cum ex documentis exhibitis comperissemus 
in eandem praeclaram Imaginem omnia eonvenire quae pro so-
lemni Coronatione requiruntur, ad maiorem SS. Trivitatis glo-
riam, ad novum Deiparae decus et ornamentum, unanimi sen-
tentia decrevimus atque mandavimus ipsam venerandam Ima-
ginem BEATAE VIRGINIS MARIAE sub titulo NQSTRAE-
DOMINAE de. GUADALUPE, ut supra cultam; aurea corona 
esse decorandam. 

Munus autem Coronationis peragendae, Tibi, Illustrissime 
et Reverendissime Domine, contulimus et per praesentes confe-
rimus, quatenus, quo die volueris, capiti sacratissimo hujus  lig-
neae Imaginis venerandae, etiam Divini Infantis si adest, au-
ream coronam, nomine et auctoritate Nostra, imponas, data etiam 
facultate alium Episcopum, si Tibi placuerit, subdelegandi. 

Datum Romae, in Civitate Vaticana, die XV Maii, Anno 
Domini MCMXXXVIII, Pontificatus SS.mi Domini Nostri Do-
mini Pii Papae XI, anno XVII. 

(sign.) JOANNES BRESSAN Can.cus ab antis 
(sign.) JOANNES FERRARO Cancellarius 

BULAS PONTIFICIAS 
I 

Bula de S. S. Pio XI preconizan,do Obispo de Lingagen a 
S. E. Mons. Mariano Mudriaga. 

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM•15EI 

Dilecto Filio MARIANO MADRIA9A, Presbytero Dioece-
sis Novae Segobiae, electo Episcopo Lingayensi, salutern et apos-
tolicam benedictionem. Commisum humilitati Nostrae ah ae-
terno Pastorum Principe supremi apostolatus officium, quo uni- 
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verse christiano orbi praesidemus, onus Nobis imponit diligen-
tissim4 etrandi, u1 Ecclesiis omnibus tales praeficiantur An-
tistites, qui sibi ereditum dominicum gregem salubriter pas-
ceres  regere et gubernare sciant ac valeant. Cum itaque cathe-
dralis Ecclesia Lingayensis, metropolitanae Ecclesiae Manilen- , 
si suffraganea, per venerabilis Fratris Caesaris Guerrero Epis-
copi ad titularem, Ecclesiam episcopalem Limisensem transla-
ti?Mem ,suct sit in praesenti destituta Pastore, Nos, de venerabi-
lium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium consilio, Te ad 
Ecclesiam illam Lingayensem apostolica, auctoritate elegimus ei-
ivy EpistopuN praeficimus et Pastorem, nec non eiusdem Ec-
clesiae i Curam, regimen et administrationem Tibi turn in spi- 

alibu turn ritus, tun temporalibus plenarie committimus una cum 
omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus pas-
torali• huic officio inhaerentibus. Volumus autem ut, ceteris 
quoque impletis de iure serva,ndis, antequam episcopalem con-
secrationem recipias et Dioecesis Tibi creditae canonicam ca- . 
pias po§sessionem, in manibus alicuius quem malueris catholici 
Antistitis, gratianf,  et communionem Sedis Apostolicae haben- 
tis, fidei catholicae professionem ac praescripta, iuramenta iux-
ta statutas formulas emittere, harumque exemplaria, Tui dic-
tique. Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad S. Congre-
gationem Consistorialem quantocius transmittere omnino tenea-
ris. In tuarn insuper maiorem commoditatem prospicientes, Ti-
bi indulgemus ut extra Urbem libere et licite Episcopus con-
secrari queas a quocumque quem malueris catholic° Antistite, 
assistentibus ei duobus aliis catholicis Episcopis, dummodo gra-
ttam ipsi kabeant et communionem cum Apostolica Sede. Ve-
nerabili itaque Fratri Antistiti, quem ad hoc Tu elegeris, epis-
copalem consecrationem Tibi impertiendi munus ac mandatum 
per praesentes committimus. Stricte vero praecipimus ut ni-
si prius quae supra diximus fidei professionem et iuramenta 
erniseris, nec Tu consecrationem ipsam recipere audeas, Dec earn 
Tibi iimperliatur Antistes a Te electus, sub poenis, si huic Nos-
t?raecepto contraveneritis iure statutis. Firmam autem spem 
fiducia,mque concipimus,  fore ut, dextera Domini Tibi assisten-
te propitih, Ecclesia Lingayensis per tuam pastoralem indus-
triath et studium fructuosum regatur utiliter et maiora in dies 
in spiritualibus ac temporalibus suscipiat incrementa. Datum 
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Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesinio 
trigesimo octavo, die decimaseptima mensis Mardi, "tIontifica-
tus Nostri anno decimoseptimo.—A. L.— 

FR. THOMAS PIUS O.P. CARD. BOGGIANI 
Cancellarius S. R. E. 

CAROLUS RESPIGHI, Prat. Ap. 
LUDOVICUS KAAS Prot. Ap. 

Can. Alfridus Liberati, Canc. Apost. Adiutor a studiis. 
"Expedita" 
die vigesima secunda Aprilis 
Anno "decimo septimo" 
Alfridus Marini, Plumbator 

Reg in Canc. Ap. — Vol. LIX — No. 19 — Aloisius Trussardi. 
Dominicus Francini, Script. Aplicus 

II 

Bub de S. S.' Pio XI anunciando al pueblo y  clero de la Dike- 
sis de Lingayen la preconizacion de Mons. Mariano 

Madriaga como Obispo de la Diocesis 

PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

Dilectis Filiis Clero et Populo Civitatis et Dioecesis Lin-
gayensis salutem et apostolicam benedictionem. Hodie Nos, de 
venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium consilio, 
ad cathedralem Ecclesiam Lingayensem, suo Pastore ,in prae-
senti destitutam, dilectum Filium MARIANUM MADhIAGA, 
Dioecesis Novae Segobiae Presbyterum, apostolica auctoritate 
elegimus ipsumque illi Epikopum praefecimus et Pastorem. 
De qua re vos omnes Nostris hisce Litteris certiores facimus 
vobisqu6 in Domino mandamus ut eumdem Marianum electum 
vestrum Episcopum, tamquam patrem et pastorem _animarum 
vestrarum devote recipientes ac debito prosequentes'honore, 
lubribus illius monitis et mandatis obedientiam praestetis/ei-
que reverentiam exhibeatis, ita ut ille'vos devotionig filios et 
vos eum patrem benevolum invenisse gaudeatis. Volumus au-
tern ut, cura et officio Ordinarii qui modo Dioecesim vestram 
regit, hae Litterae Nostrae publice perlegantur in Ecclesia Ca- 
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,thetirati ab ambone, prima post eas acceptas adveniente die fes-
to de' prsecepto recolendo. Datum Romae apud S. Petrum, an-
no Domini millesitrlo nongentesimo trigesimo octavo, die deci-
maseptima ,mensis Martii, Pontificatus Nostri anno dechnosep-
timo.—A. L.—